

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## TV-Køkkencenter ApS

Ormhøjgårdvej 17

8700 Horsens

CVR-nr. 13 94 49 03

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/02 2022

---

Peter Bach Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TV-Køkkencenter ApS  
Ormhøjgårdvej 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 94 49 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Bach Christensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Grønlandsvej 1 A  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling og salg af inventar til køkken og bad.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 992.828, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.374.041.

Årets resultat anses som tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.889.445</b>	<b>1.070.842</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.614.868)</u>	<u>(1.482.797)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.274.577</b>	<b>(411.955)</b>
Finansielle indtægter	2	5.919	1.096
Finansielle omkostninger		<u>(6.596)</u>	<u>(21.342)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.273.900</b>	<b>(432.201)</b>
Skat af årets resultat		<u>(281.072)</u>	<u>93.214</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>992.828</u></b>	<b><u>(338.987)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		691.505	0
Overført resultat		<u>301.323</u>	<u>(338.987)</u>
		<b><u>992.828</u></b>	<b><u>(338.987)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.574.000	1.004.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.574.000</u>	<u>1.004.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.347	134.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.091	143.921
Andre tilgodehavender		148.695	116.593
Udskudt skatteaktiv		0	71.214
Periodeafgrænsningsposter		41.738	39.837
<b>Tilgodehavender</b>		<u>703.871</u>	<u>505.820</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.965</u>	<u>9.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.328.836</u>	<u>1.519.506</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.428.836</u>	<u>1.619.506</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		482.536	181.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret		691.505	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.374.041</u></b>	<b><u>381.212</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		22.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>22.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		0	309.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder		126.640	103.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.613	169.732
Skyldigt sambeskatningsbidrag		187.858	0
Anden gæld		195.684	655.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.032.795</u></b>	<b><u>1.238.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.032.795</u></b>	<b><u>1.238.294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.428.836</u></b>	<b><u>1.619.506</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	181.213	0	381.213
Årets resultat	0	301.323	691.505	992.828
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>482.536</b>	<b>691.505</b>	<b>1.374.041</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.407.720	1.323.929
Pensioner	146.567	104.215
Andre omkostninger til social sikring	30.133	26.253
Andre personaleomkostninger	<u>30.448</u>	<u>28.400</u>
	<b><u>1.614.868</u></b>	<b><u>1.482.797</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.919</u>	<u>1.096</u>
	<b><u>5.919</u></b>	<b><u>1.096</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>187.226</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>187.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>87.226</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>87.226</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>100.000</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Ormhøjgårdvej, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i måneden. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 375.

Leasingsforpligtelser forfalder indenfor 1 år med ialt t.kr. 14.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar samt simple fordringer, lager, goodwill m.m. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t.kr. 2.535.